
Période ScolaireFiche horaires

 Points de vente TUB

 Période de fonctionnement
�LMJV : circule les lundis, mardis, jeudis et 
vendredis

Espace Transport Public 
2, rue du 19 mars 1962 - Bourg-en-Bresse 
 Arrêt Carré Amiot
Tabac Presse Péronnas
1508, avenue de Lyon - Péronnas
 Arrêt Péronnas Ecole

Horaires valables à compter du 3 septembre 2018

Péronnas

Chenonceau  Péronnas Ecole Péronnas Ecole  Chenonceau

Péronnas

Cône

Correrie

Verlaine

Péronnas ZA

Seillon Repos

Bouleaux

Saix

Tuileries

Péronnas Ecole

RP de Monternoz

Chenonceau Cône

Correrie

Verlaine

Seillon Repos

Bouleaux

Saix

Tuileries

Péronnas Ecole

RP de Monternoz

Chenonceau

Péronnas ZA

Cône
Corre

rie

Verla
ine

Péro
nnas Z

A

Seillo
n Repos

Bouleaux

Saix
Tuile

rie
s

Péro
nnas Ecole

RP de M
ontern

oz

Chenonceau

Cône
Corre

rie

Verla
ine

Seillo
n Repos

Bouleaux

Saix
Tuile

rie
s

Péro
nnas Ecole

RP de M
ontern

oz

Chenonceau

Péro
nnas Z

A

Peupliers

Peupliers

Peuplie
rs

Peuplie
rs

LMJV

Péronnas ZA 07:58

Rd Point de Monternoz 07:59

Tuileries 08:04

Saix 08:05

Bouleaux 08:07

Seillon Repos 08:09

Verlaine 08:11

Peupliers 08:11

Correrie 08:12

Cône 08:13

Chenonceau 08:14

Péronnas Ecole 08:25

LMJV

Péronnas Ecole 16:00

Péronnas ZA 16:03

Rd Point de Monternoz 16:04

Tuileries 16:08

Saix 16:10

Bouleaux 16:12

Seillon Repos 16:13

Verlaine 16:15

Peupliers 16:16

Correrie 16:17

Cône 16:17

Chenonceau 16:18

 
Rechargement

sur 
www.oura.com


